
Администрация муниципального образования  

Тихвинский муниципальный район Ленинградской области 

Комитет по образованию 

 

ПРИКАЗ  

г. Тихвин 

от 04 .09.2012 г.                                № 954   

 

 

Об итогах доукомплектования детьми муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования  

 

 

           В соответствии с  Правилами  приема детей в муниципальные 

дошкольные образовательные учреждения и дошкольные группы 

муниципальных общеобразовательных учреждений,  утвержденных 

приказами комитета по образованию от 16.01.2012 года №31 (с 

изменениями),  приказом комитета по образованию от 14.05.2012 года № 576 

«О  комплектовании муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования на 2012-2013 учебный год» и  протоколом 

комиссии по комплектованию муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений на 2012-2013 учебный год №9 от 03.09.2012 года,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить список   детей дошкольного возраста  на 2012-2013 учебный 

год, направляемых в муниципальные дошкольные образовательное 

учреждения (Приложение №1-9).  

2. Ивановой О.В., ведущему специалисту комитета по образованию в период 

с 11 по 14 сентября 2012 года провести выдачу направлений в группы 

общеразвивающей направленности муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений согласно утвержденных списков 

(приложение 1-9);  

3. Ефимовой В.Е., заведующему психолого-медико-педагогической    

консультации комитета по образованию  11 сентября 2012 года провести  

выдачу направлений в группы компенсирующей направленности  

муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад 

ком бингированного вида №14 «Рябинка», согласно утвержденных 

списков и графика  (приложение 9); 

4. Разместить настоящий приказ на сайте  Тихвинского      района в разделе 

«Администрация. Структурные подразделения. Комитет по образованию. 

Приказы» (www.tikhvin.org) . 

5. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений:  

 - уведомить родителей (законных представителей) о предоставлении места 

в учреждении и дне выдачи направлений (согласно списка); 



 - при отказе родителей занять предоставленное место в учреждении, 

предоставить в Комитет по образованию заявление родителя (законного 

представителя) об отказе  занять предложенное место; 

 - провести доукомплектование групп детьми, согласно выданных 

направлений . 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 

Председатель 

Комитета по образованию     В.А.Ефимов  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Иванова О.В.,  

58150 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение № 1 

к приказу комитета по образованию  

от 04.09.2012 г. № 954 

 
 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ д/с ОВ №1 «Ласточка» 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная 

группа 

1. Кулькина Надежда 2-3 

2. Гордеева Александра 6-7 

3. Смирнова Настя 6-7 

 

 

 

Приложение № 2  

к приказу комитета по образованию  

от 04.09.2012 г. №954  
 

 

 
Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ «ЦРР»  д/с  №3 «Радуга» 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная 

группа 

1. Калугин Андрей 5-6 

2. Тодуа Николаз 6-7 

3. Маслова Даша 6-7 

4. Осетрова Олеся 3-4 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная 

группа 

1. Большакова Варя 3-4 

2. Бойцов Юра 3-4 

3. Анисимов Иван 3-4 

4. Завьялов Захар 5-6 

5.  Борейко Ксения 6-7 

6. Краянова Дарья 6-7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Группы кратковременного пребывания 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 3 

к приказу комитета по образованию  

от 04.09.2012 г. №954  
 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ   д/с ОВ №4 «Россияночка» 

 

  

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная 

группа 

1. Белов Даниил 2-3 

2. Шагичев Марк 1-2 

3. Суворов  Никита 4-5 

 

 
№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная 

группа 

1. Рогожин Саша 5-6 

2. Ушакова Ксюша 5-6 

3. Гагин Сергей 5-6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная 

группа 

1. Окунев Леонид 2-3 

2. Девяткина Анна 2-3 

3. Демидова Софья 2-3 

4. Щербак Алина 2-3 

5. Мусаев Михаил 2-3 

6. Балашов Ярослав 2-3 

7. Зубрякова Ульяна 2-3 

8 Ганеева Ульяна 2-3 

9. Гейдаров Амир 2-3 

10. Моисеева Ульяна 2-3 

11. Пургина Настя 2-3 

12. Колей Михаил 4-7 

13. Зимницкий Даниил 4-7 



Приложение № 4  

к приказу комитета по образованию  

от     04 .09.2012 г. №954  

 

 
Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ   д/с  № «Незабудка» 

 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная 

группа 

1. Орлова Катя 2-3 

2. Горбачев Кирилл 6-7 

3. Новикова Дарья 6-7 

4. Сумков Алексей 6-7 

 

 

 

Приложение № 5  

к приказу комитета по образованию  

от 04.09.2012 г. №954  
 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ   д/с КВ №6 «Улыбка» 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная 

группа 

1. Шамаев Тимофей 6-7 

2. Цветков Павел 6-7 

3. Сергеева Нелли 5-6 

 

 

Приложение № 6  

к приказу комитета по образованию  

от 04.09.2012 г. №954  
 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ   д/с ОВ №7 «Солнышко» 

 

 
№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная 

группа 

1 Фролов Игорь 3-4 

2. Боркин Тимофей 3-4 

3. Никифорова Дарья 2-3 

4. Третьяков Даниил 4-5 

5. Литвиненко Дима 4-5 

6. Рахманов Владислав 6-7 

7. Калинкин Егор 6-7 

8. Беликянц Сергей 6-7 

9. Нейдорф Анастасия 6-7 

10 Глушкова Карина 6-7 

 

 



Приложение № 7  

к приказу комитета по образованию  

от 04.09.2012 г. № 954 
 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ   д/с ОВ №9 «Филиппок» 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная 

группа 

1. Хорева Валентина 1-2 

 

 

 

Приложение № 8  

к приказу комитета по образованию  

от 04.09.2012 г. №954  
 

 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ   д/с  ОВ №11 «Чайка» 

  

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная 

группа 

1. Устинов Георгий 3-4 

2. Анисимова Варя 3-4 

3. Голубев Алексей 2-3 

4. Громов Иван 1-2 

5. Антонова Алина 5-6 

6. Данильченко Даниил 6-7 

 

Приложение № 9  

к приказу комитета по образованию  

от 04.09.2012 г. №954  
 

Список детей  дошкольного возраста на 2012-2013 учебный год 

 в МДОУ   д/с  КВ №14 «Рябинка» 

 

№п/п Фамилия, имя, ребенка Возрастная 

группа 

1. Ломовцева Дарья 1-2 

2. Матвеева Диана 1-2 

3. Морозов Иван 1-2 

4. Селезнев Георгий 1-2 

5. Смирнов Максим 1-2 

6. Шумилов Олег 2-3 

7. Юранов Семен 2-3 

8. Герман Дмитрий 3-4 

9. Кисилев Дмитрий 3-4 

10. Краснов Даниил Комп. гр 

11. Тихомиров Валерий Комп. гр 

12. Иванов Даниил Комп. гр 

13. Латухин Егор Комп. гр 

 


